REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL  n° 050/2020- DE REABERTURA  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, PARA CONTRATAÇÃO DE FISIOTERAPEUTA,  SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 006/2020, EDITAL 023/2020.

   Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal de Sobradinho,

no uso de suas atribuições legais em razão da necessidade dos serviços do

Profissional, reabre o Processo Seletivo Simplificado,  para Contratação de

Fisioterapeuta,  Seleção Pública nº 006/2020, Edital nº023/2020  passando o

cronograma  constante do Anexo III, a vigorar com as datas a seguir.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, ao  1º  dia

do mês de junho  de 2020.

    Luiz Affonso Trevisan,

    Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se em 01.06.20,

Diego Batista da Silva,

Sec.de Administração

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Reabertura do Processo 1 dia 01.06.20

Publicação dos Inscritos 1 dia 03.06.20

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 04.06.20

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 05.06.20

Julgamento do Recurso pelo Prefeito 1 dia 08.06.20

Publicação da relação final de inscritos 1 dia 10.06.20

Análise dos currículos  2 dias 15 e 16.06.20

Publicação do resultado preliminar 1 dia 17.06.20

Recurso 1 dia 18.06.20

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 19.06.20

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do
critério de desempate

1 dia 22.06.20

Homologação do Resultado Final 1 dia 23.06.20